-. pnEFEITunA DE

SOBRAL

LEI N° 1985DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.

DENOMINA OFICIALMENTE DE RUA
FRANCISCO DE SOUZA BRASILEIRO
(CHICO BRASILEIRO), A ARTÉRIA QUE
INDICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal sanciona
e promulga a seguinte Lei:

Art. r. Fica denominada oficialmente de Rua Francisco de Souza Brasileiro (Chico
Brasileiro), a artéria conhecida por Vila dos Piratas, no Bairro Eufrazino Bastos, no Distrito de
Taperuaba, no Município de Sobral.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

FERREIR1\ GOl\IES

I
EFEITO MUNICIPAL

Rodrigo Mesquita aújo
Procurador Geral do Município - OAI3 CE N"' lOJO I